

ROZPOČET**Stavba:** Prístavba a stavebné úpravy MŠ Bobrovec**Objekt:****Objednávateľ:** Obec Bobrovec**Zhotoviteľ:** PETRUS s.r.o.**Miesto:****Spracoval:** Ing. Jana Pieterová**Dátum:**

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

PSV Práce a dodávky PSV**9 391,15****771 Podlahy z dlaždíc****6 503,27**

184	771441012	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 330x100 mm	m	9,100	3,13	28,48
185	5976456000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 330x100x11	m2	9,282	15,00	139,23
186	771441014	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných alebo dlaždíc keram. kladených do malty rovných 600x100 mm	m	92,600	2,81	260,21
187	5976398000	Dlaždice keramické s hladkým povrchom líca A 600x100x8	m2	94,452	16,00	1 511,23
188	771571107	Montáž podláh z dlaždíc keramických hladkých, protisklz. alebo reliéfovaných do malty 600x600 mm	m2	139,710	14,80	2 067,71
189	5976457000	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom líca úprava 600x600x11	m2	142,504	14,30	2 037,81
190	771571127	Montáž podláh z dlaždíc keramických mrazuvzdorných protisklzových v obmedz. priest., protisklz. alebo reliéfovaných do malty 330x330 mm	m2	14,280	16,10	229,91
191	5976448000	Dlaždice keramické mrazuvzdorná s protišmykovým povrchom líca úprava 1 A 330x330x14	m2	14,566	15,70	228,69

781 Dokončovacie práce a obklady**2 887,88**

202	5976574000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké B 200x250 la	m2	88,949	14,30	1 271,97
203	781445248	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex., škár. Ceresit CE 33 200x250 mm	m2	87,205	18,53	1 615,91

Celkom**9 391,15**

folio

